
Mistrovství světa ISRA  2014 

Kdo má zájem dozvědět se víc o mistrovství světa ISRA 2014, nechť vstoupí sem 

 

 

Mistrovství světa ISRA  2014 

 

Překvapivě brzy je již nyní rozhodnuto o tom, kdo po ukrajinském Kyjevu převezme 
štafetu a uspořádá další mistrovství světa. Asociace dráhových modelů ISRA se před 
koncem roku sešla na svém mimořádném zasedání a po zvážení nabídnutých 
možností rozhodla, že mistrovství světa kategorií scale se v roce 2014 uskuteční 
poprvé v Asii, a to konkrétně v Thajsku. Akce se uskuteční přímo v hlavním městě 
Bangkoku ve čtvrti Phra Pradaeng.  

 

Nová autodráha je již postavena a aby byla zachována návaznost na skutečné 
automobily, uskuteční se soutěž v objektu Toyota Auto Body Thailand Co. sídlíci na 
adrese Nakhon Kuan Kan Rd. 19, Bangkok. Nutno podotknout, že lepší místo 
pořadatelé ani nemohli vybrat, neboť ulice bezprostředně navazuje na známý a velmi 
frekventovaný přístav tradičních thajských lodí.  

 

Novinkou bude zavedení páté doprovodné kategorie Nascar, která se odjede v rámci 
posledního dne volných tréninků. Další novinkou je zavedení možnosti použití 
bezodporových ovladačů, kdy ukazováček jezdce bez ztrát způsobených současnými 
elektronickými prvky v réglech, přidává či ubírá rychlost modelu. Systém byl již 
vyzkoušen na letošním asijském mistrovství modelů typu Hardplastik (více na 
www.asianslotcarracing.com). Konečné závěry však bude moci nový výrobce 
Lufthand AG zveřejnit až po japonském mistrovství světa wingů, které se pojede v 
březnu 2013 v Osace. Zde totiž převládá obava, aby nový systém nebyl pro jezdce 
příliš náročný.  

 

Dle našich informací bude zpráva shora ve velmi krátké době zveřejněna též na 
oficiálních stránkách ISRA - www.isra-slot.com 

 

Kdo má zájem již nyní vidět, jak nová autodráha pro MS 2014 vypadá, má možnost 
kliknout zde 

 

Instruktážní video od firmy Lufthand AG k novým ovladačům naleznete zde a zde   

 

 


